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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407010B

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit "Priam Digital shpk"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Robert Shvarc " . Ap1, Nd. 
79, H8, Tirane, 1022. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsultim ne lidhje me mediat sociale, menaxhimin e 

brandit (identitetit) te klienteve te ndryshem.Menaxhim i 
mediave sociale si dhe promovimi i tyre. Aktivitete 
konsulence profesionale ne fushen e artit vizual dhe teknikes 
audio-vizive, sherbime fonie. Aktivitete konsulence ne lidhje 
me distribucionin, promovimin dhe mbledhjen e te ardhurave 
ne lidhje me produktet audio-vizuale, audio, kompozimet etj. 
Sherbime te distribucionit, promovimit dhe mbledhjes se te 
ardhurave ne lidhje me produktet audio-vizuale, audio, 
kompozimet etj. Menaxhim i artisteve duke perfshire par 
duke mos u limituar tek (Muzikantet, Krijuesit e Videove, 
Blogeret, Kompozitoret) dhe cdo person ose kompani tjeter 
me nje krijimtari artistike. Mbrojtje e krijimimeve dhe te 
drejtes se autorit per çdo kompani ose individ brenda dhe 
jashte vendit

10. Administratori/ët Argent Metaliaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2020                Deri: 27/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArgentMetaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Priam Digital
E-Mail: contakt@priam.al  
Telefon: 0674772519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-625717-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C8B13-FA24-46FA-A427-2E829198ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B001FE7-EF9F-4A55-97CB-FDDC8052A882

